Restat tertius epistolæ locus: *Ad vos igitur religio-* D

#### BALLERINIORUM ANNOTATIONES.

(a) Confer easdem observ. num. 9.

(b) Ex his vocibus Latinæ versionis, quæ in litteris  
uni traditis observantiæ causa adhiberi queunt, in-  
firmum prorsus argumentum sumitur, ut hæc Euty-  
chis epistola æcumenica ad plures missa inferatur.

*nis defensores et hujusmodi factiones execro*  
*fugio.... et obsecro nullo mihi præjudicio fac*  
*quæ per insidias contra me gesta sunt, quæ t*  
*fuerit super fidem proferre sententiam.* V  
Lupe, quod videre non vis, ut Eutyches ad  
res religionis confugiat, non ut iudices app  
obsecratur nullum sibi ex Flaviani sententi  
præjudicium, non irritum clamet ex app  
voce iudicium; ut denique de fide potius se  
proferri postulet, quam de sua depositione  
communicatione, de qua tamen, si appellasset,  
agendum ipsi erat.

Hæc refellendo Christiano Lupo satis  
sufficiant. Addo nihilominus ex abundanti  
scriptum istud integrum, cujus partes jam  
mus, si ad S. Leonem papam missum est, (c  
eumdem unum missum fuisse, nec pro eo u  
ctum; sed esse epistolam encyclicam ad om  
mariarum sedium episcopos, quorum auc  
adversus Flaviani iudicium movere ac sibi p  
reddere avebat Eutyches. Nam etiam cum  
tionem hæresiarchæ mentiti sunt qui pro  
bant apud Ephesum, non unum pontificem R  
nominaverunt. *Cum legeretur damnatio, in*  
*stantinus monachus, Eutyche appellavit*  
*concilium sanctissimi 1122 episcopi R*  
*Alexandrini, et Jerosolymitai, et Thessalon:*  
*hæc in gestis non sunt inserta. Magnificenti*  
*tricius dixit: Turba facta et dissoluto conv*  
*ad me silenter appellans Romanum, et [Eg]*  
*Jerosolymitanum concilium.... Basilius re*  
*mus episcopus dixit.... dixit Eutyche: Si*  
*rini mihi Patres Romanus et Alexandrinus*  
*ipsum. Hoc autem non quasi appellans dicit*

Igitur ad omnes istos episcopos, quos  
laverat vel appellasse se credi volebat, hæc  
cas litteras, quos *querimonie libellum* a  
Leo, direxit, unumque illarum exemplar  
Leonem pontificem, cui imprimis debere  
venit: unde ad Leonem papam scriptam  
falso nec incongrue annotavit tituli illius  
quem compilatorem vel descriptorem dicit  
titanus Lupus ejusdem promulgator.

Encyclicam porro esse epistolam ipsa to  
est clamat epistola, in qua ne apex quidem  
stolica sede vel de pontifice Romano, cujus  
gativas ac splendorem prædicare non omni  
tunc temporis conciliandi sibi omnium qu  
gebat animis intentissimus. Iis igitur so  
usus est quæ omnibus primarum sedium  
conveniunt. Cui enim illorum non congru  
*Invoco (b) vestram sanctitatem... ut innotes*  
*sanctitati vestræ..... Ad vos igitur religioni*  
*res et hujusmodi factiones execrantes confi*  
vel hæc sala posteriora verba, *ad vos religio-*  
*sensores, etc.,* meridiano sole clarius patefa  
ad unum, sed ad plures missum fuisse h  
cumque scriptum.